



FOKUSBJÄRRED

Fokus Bjärred reserverar sig till förmån för nedanstående yrkanden gällande budget för år 2021, plan för ekonomin för åren 2022-2024 samt riktade mål och nämndsmål.

Kommunstyrelsen

- Att Kommunstyrelsen 2021 tillförs 500.000 kr för utförande av en utvecklingsstudie av Bjärredsstråket, från Bjersund till Borgeby industriområde.
- Att Kommunstyrelsen 2021 tillförs 400.000 kr för utförande av en utvecklingsstudie av Strandstråket, från Bjersund till Fågeltornet/nya övergången över Lödde Å.

I förslag till ÖP 2020 anges att de offentliga rummen och stråken behöver stärkas i Bjärred. Genom norra kommundelen finns två större stråk: Bjärredsstråket (Bjersund till Borgeby verksamhetsområde) samt Strandstråket (Bjersund till Fågeltornet/nya övergången över Lödde Å).

Vi ligger i startgroparna för många projekt i den norra kommundelen och det är därför viktigt att vi snarast utvärderar hur vi kan skapa symbios mellan projekten och säkerställa att ett projekt inte skapar begränsningar i ett senare projekt. Ett helhetsgrepp kan spara pengar och ge mervärde för investerade pengar. Fokus Bjärred anser att det finns behov för att med utgångspunkt i nuvarande ortskaraktär samt input från invånarna identifiera framtida behov och kopplingar till andra platser i närområdet för att säkerställa en trygg och attraktiv miljö som ger möjlighet till rekreation, social tillvaro och friluftsliv. En sammanhållen och långsiktig plan över utvecklingen i den norra kommundelen är även essentiell i kommunikationen med våra medborgare.

Barn och Utbildningsnämnden

- Att Barn- och Utbildningsnämnden 2021 tillförs 1.8 miljoner till elevhälsan

Endast 3 av 10 ungdomar i vissa åldersgrupper uttrycker att de mår psykiskt bra. Fokus Bjärred anser att mer medel behövs för att ytterligare stötta elevhälsan, för att tidigt och proaktivt adressera problematiken med psykisk ohälsa.

- Att Barn- och Utbildningsnämnden 2021 tillförs 5 miljoner för att minska barngrupperna i förskolan

Barngruppernas storlek i förskolan har betydelse för barns trygghet, utveckling och lärande. Barngruppernas storlek har också betydelse för pedagogernas utrymme att hinna med sina arbetsuppgifter inom ramen för sin arbetstid.



FOKUSBJÄRRED

- Att Barn- och Utbildningsnämnden tillförs 4.5 miljoner till elevpengen

I grundskolan behöver lärartätheten ökas för att minska arbetsbelastningen, göra Lomma kommun till en attraktiv arbetsgivare, få fler vuxna i skolmiljön och låta våra barns hela potential komma fram till fullo.

Tekniska nämnden

- Att Tekniska nämnden under 2021 ska säkerställa upprättandet av en 10-årig underhållsplan för kommunens fastigheter, samt en årlig uppföljning av denna.

En långsiktig underhållsplan skapar förutsättningar för att hyresgästen ska förstå vilka åtgärder som är planerade för deras fastighet samt ger dem möjlighet att påverka om planen inte stämmer med deras förväntningar. En långsiktig plan ger även politikerna möjlighet att förstå behovet och kunna ge rätt ekonomiska förutsättningar Dessutom kan en långsiktig underhållsplan säkerställa livslängden på fastigheterna och därmed skydda de investeringar som görs.

- Att Tekniska nämnden 2021 tillförs 250.000 kr för insatser att motverka utbredningen av invasiva växtarter.

Invasiva växtarter är ett stort och tilltagande problem i Lomma kommun. Kommunen är i sin roll som fastighetsägare ansvarig för att bekämpa invasiva främmande växter som finns på den kommunala marken. Enligt förvaltningen ryms dock inte bekämpning av invasiva arter inom den ram som tilldelats tekniska nämnden.

Riktade mål och nämndsmål

- Att Kommunstyrelsen bibehåller sitt riktade mål att "Förtroendet för kommunens verksamhet ska vara högt genom en sammanhållen, proaktiv och lättillgänglig information och kommunikation till medborgarna.

Både medborgare och förvaltning uttrycker ett behov av en förbättrad och utökad medborgarkommunikation och -interaktion. Att förändra kommunikationskulturen kommer att ta tid, varför fortsatt fokus inom området är viktigt.

- Att Kommunstyrelsens föreslagna riktade mål "Lomma kommun erbjuder en trygg livs- och boendemiljö genom ett aktivt och förebyggande trygghetsarbete" blir ett nämndsmål för kommunstyrelsen



FOKUSBJÄRRED

Att proaktivt arbeta med trygghet är viktigt, också i en kommun som Lomma, som redan rankas som en av de tryggaste i landet.

- Att Socialnämnden tillförs nämndsmålet "Lomma kommun är en attraktiv arbetsgivare"
- Att Barn- och utbildningsnämnden tillförs nämndsmålet "Lomma kommun är en attraktiv arbetsgivare"

Socialnämnden och Barn- och utbildningsnämnden sysselsätter majoriteten av kommunens anställda, och kvaliteten i den service nämnderna erbjuder är intimt förknippad med de anställdas välmående. I den senaste medarbetarundersökningen var det tydligt att medarbetare i socialnämndens verksamheter i högre utsträckning än inom andra verksamhetsområden inte mår bra på jobbet, och personalomsättningen är hög. En alltför hög andel av personalen inom BUNs verksamheter uttrycker att de inte hinner med sina arbetsuppgifter inom utsatt arbetstid.

För Fokus Bjärred

Kristina Thored